EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NOMEAÇÃO 02/2018

Ver. Alexandre Vargas, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria -

CMVSM, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, convoca e

nomeia a  candidata abaixo relacionada aprovada no  Concurso Público nº 01/2016,

realizado em 03 de abril de 2016, homologado em  04 de junho de 2016 e nomeada pelo Ato

Legislativo nº 063/2018 , para comparecer na Diretoria de Recursos Humanos da Câmara de

Vereadores de Santa Maria, localizada à rua Vale Machado 1415, das 8h às 12h e das

13h30min às 17h30min, de segunda  a quinta-feira, e das 7h30min às 13h30min às sextas-

feiras, com exceção de sábados e domingos, no prazo de 15 (quinze) dias ininterruptos, a

contar da data de publicação deste edital, pessoalmente, ou por procurador que exiba

procuração pública,  apresentando documento oficial que a identifique e com a

documentação necessária, elencada no edital de abertura do concurso, sob pena de perder a

possibilidade de ingresso no Quadro de Cargos desta Câmara Municipal.

Cargo: Agente  Legislativo -  Área Recepção

1 º lugar: CAMILA SCHULTZ POLLET

Ver. Alexandre Vargas

Presidente da CMVSM

Santa Maria,   3 de  agosto de 2018.